厦门市海沧区人民政府办公室文件
厦海政办〔2009〕65 号

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

厦门市海沧区人民政府   厦门市海沧区人民武装部

关于成立 2009 年冬季征兵工作领导小组的通知

区直各办、局，各镇（街），企事业武装部：

为加强对我区征兵工作的领导，切实做好 2009 年冬季征兵

工作，保质保量完成征集任务，经研究，决定成立区征兵工作领

导小组。领导小组组成人员如下：

组  长：林国耀（投资区党工委副书记、管委会主任、区委

副书记、区长、海沧保税港区党工委副书记）

常务副组长：林世粦（投资区党工委副书记、管委会副主任、

海沧保税港区党工委副书记、纪工委书记）

副组长：汤锦辉（区委常委、区人武部政委）

 2

李培祥（区政府副区长）

姚正岗（区人武部部长）

成  员：苏亮文（区政府办主任）

刘晚生（区委组织部副部长）

陈  弘（区委宣传部副部长）

林国良（区经贸局副局长）

吴伟平（区教育局局长）

郑榕平（区监察局局长）

颜忠进（区民政局局长）

杨 文（区财政局副局长）

王梅兰（区人劳局副局长）

林丽卿（区卫生局局长）

陈晓真（区工会常务副主席）

颜跃喜（团区委书记）

褚庭娟（区妇联主席）

陈建川（海沧公安分局副局长）

庄建民（市第二医院副院长）

敖赣萍（区人武部副部长）

欧阳永初（区人武部政工科科长）

李广庆（区人武部后勤科科长）

领导小组下设办公室，由区政府办、区委宣传部、区教育局、

 3

区卫生局、区民政局、海沧公安分局、区人武部等部门抽调人员

组成，在区人武部办公，姚正岗兼任办公室主任。联系电话：

6891351（传真）、6891352。

二 〇 〇 九 年 十 月 二 十 日

 4

主题词：临时机构  征兵工作  领导小组  通知

───────────────────────────

抄送：市征兵办，区委、区人大、区政协。

───────────────────────────

厦门市海沧区人民政府办公室        2009年10月20日印发

───────────────────────────